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عضو هیئت علمی دانشگاه تهران:

انقلاب اسلامی، پرچمدار تشکیل تمدن نوین اسلامی است
عضو هیئــت علمــی دانشــکده حقــوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران گفت: تمدنی که پیامبر 
داعیــه دار آن اســت در دوران کوتــاه حکومــت 
ایشــان و دوران کوتاه خلافت حضرت علی)ع( 
متولد شــد، رشــد کرد و منشــأ اثر شــد کــه این 
تمدن، نخستین تمدن دینی است و الان انقلاب 
اسلامی پرچمدار   و  داعیه دار ادامه همان تمدن 
است. به گزارش ایرنا، دکتر کوشکی در نشستی 
با موضوع نقش طلاب و دانشــجویان در تحقق 
تمدن نوین اسلامی در اندیشه حضرت آیت ا... 
خامنــه ای، افــزود: تمــدن از دیــدگاه انقــلاب 
اسلامی و امام راحل و دین اســلام تلاش برای 
رســیدن به خواســته ها از طریق داشته هاست 
به این معنی که تمدن یعنی یک جامعه انسانی 
و یک گروه اجتماعی تلاش کنــد از آن چه دارد 

به آن چه نیاز دارد، برســد و نتیجه این تلاش ها 
شامل هر نوعی از تمدن می شود. وی ادامه داد: 
داشته ها، بر اســاس تعاریف مبنایی هر جامعه 
معین می شود. دیدگاه غربی ها درباره داشته ها 
این است که اتفاقی و بر حسب تصادف به وجود 
آمده اند پس در نتیجه داشــته ها و نیازهایی که 
دارند امری طبیعی اســت و خواســته هایشان 
آن چیزی اســت که غرایز به آن ها عطا کرده که 
این تعریفی اســت که تمدن غرب برای خودش 
انتخاب کرده اســت. وی گفت: رسیدن به یک 
تعریف و شــناخت فراگیر از خود در کل جامعه، 
تعریف نیازها، شناخت داشته ها، حل مسئله، 
نظم، شایسته ســالاری، تلاش و سختکوشی و 
داشــتن ارزیابی عمومی از گام ها و مولفه های 

تمدن سازی است.

روایتی از زنان و دختران 
که اگرچه فراگیر نیست  اما 

واقعیت تلخی را حکایت 
می کند 

 مرمت اورژانسی  12  اثرتاریخی 
معطل 15 میلیارد  اعتبار! 
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40 خانه ارزشمند تاریخی سبزوار به ۱۲ عدد   رسیده است که آن ها نیز در شرایط خطرناکی قرار دارند

سفیر ژاپن در دیدار با استاندار اعلام 
کرد: 

ژاپن به دنبال توسعه روابط 
اقتصادی با خراسان رضوی 

سفیر ژاپن در ایران گفت: کشور ما خواهان 
توسعه روابط اقتصادی با ایران به خصوص 
خراسان رضوی اســت. به گزارش ایسنا، 
کازو توشــی آیــکاوا در دیدار با اســتاندار 
خراسان رضوی اظهار کرد: در این زمینه 
تمام تلاش خود را می کنیم که مشکلات 
در  ژاپنــی  شــرکت های  فعالیت هــای 
خراسان رضوی و مشهد را بررسی کنیم و 
آن  را مرتفع سازیم. وی خطاب به استاندار 
خراســان رضــوی گفــت: در خصــوص 
مواضع شــما درباره مســائل افغانســتان 
و بــه خصوص مهاجــران افغانســتانی در 
ایران تحــت تاثیر قرار گرفتــم. یعقوبعلی 
نظری، استاندار خراســان رضوی نیز در 
این دیدار اظهار کــرد: امیدواریم بتوانیم 
با کمک دیگر کشورها مخصوصا ژاپن به 
موضوعــات مربوط بــه مهاجران  بــه  ویژه 

مردم افغانستان در ایران کمک کنیم. 

دوز سوم راه نجات از 
» امُیکرون« 

علوم پزشکی مشهد: بهترین راه برای 
دوری از ویروس  اُمیکرون تزریق دوز 

سوم واکسن کروناست

رئیس گــروه آمــوزش و ارتقای ســلامت 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد گفت: 
بهترین راه برای دوری از ویروس  اُمیکرون 
تزریق دوز سوم واکسن و همچنین سرعت 
بخشــی به مــوارد تأخیــر افتــاده دوز دوم 
ایــن واکســن اســت. دکتــر محمدجعفر 
صادقــی در گفــت و گــو بــا وب دا، اظهار 
کرد: اهمیت واکسیناسیون نوبت سوم و 
تأثیر آن بر مهار ویروس   اُمیکرون که سویه  
جدید ویروس کروناســت و موارد ابتلای 
آن در کشــورهای مختلــف دیده شــده بر 
هیچ کــس پوشــیده نیســت. وی تصریح 
کرد: خطر ابتلا و ســرعت انتشار ویروس 
 اُمیکرون از دلتا به مراتب بیشــتر اســت و 
اگر ماسک و واکسن زده نشود و همچنین 
رعایــت دســتورالعمل های بهداشــتی و 
حفظ فاصلــه اجتماعی نباشــد خطرات 

جدی تری تهدیدمان می کند.

دبیر اجلاسیه تشریح کرد:

جزئیات برگزاری نخستین اجلاسیه رسمی مجمع خطبای خراسان
بهبودی نیا- روز گذشــته دبیر نخستین اجلاسیه 
رسمی مجمع خطبای خراسان، جزئیات برگزاری 
ایــن همایــش در روز اول دی ماه را تشــریح کرد. به 
گزارش »خراســان رضوی«، حجت الاسلام عباس 
فرازی نیا در نشستی خبری گفت: جمعی از خطبای 
جوان، دســت به دســت همدیگر داده اند تا در کنار 
پیش کسوتان با اهداف ۱۰ گانه ، تشکیل این مجمع  
را اجرایی کنند. وی افزود: اهم این اهداف عبارتند 
از ایجاد همدلی بین خطبای خراسان و حوزه علمیه، 
برگزاری جلســات هم اندیشی و همفکری خطبا در 
خصــوص مقوله هــای تبلیغی برای آشــنایی هر چه 
بیشــتر مبانی نظام و امامین انقلاب، بهره مندی از 
پیش کســوتان عرصه خطابــه و آمــوزش این اصول 
به طلاب جوان، جریان ســازی تبلیغی در مشــهد و 
استان، محتواسازی، نیروسازی و آموزش محتوای 

منبر و تبلیغ، محتواسازی تبلیغی در مناسبت های 
مذهبی، بررســی چالش های سیاسی، اجتماعی و 
سیاســی که فراروی خطباســت، نقش آفرینی موثر 
و به موقع در فعالیت های فرهنگی اســتان، کشور و 
جهان، حضور فیزیکی و موثر خطبا در نقاط مختلف 
کشــور و  اســتعداد ســنجی تخصصی ســخنوران و 
بهره گیری از ظرفیت آن ها در جهت آموزش خطبای 
جوان در خراســان و دیگر نقاط کشــور. وی تصریح 
کرد: برای تهیه اساســنامه این مجمع  ۱۰ نشست 
با حضور خطبای شهر مشهد، سه  نشست با حضور 
خطبای اســتان و یک جلســه مجمع عمومی برگزار 
شــده اســت، همچنیــن در یک ســال اخیــر هیئت 
امنای این مجمع  بیــش از ۳۰ جلســه برگزار کرده  
اســت. فرازی نیا اظهارکرد: اعضای شــورای عالی 
مجمع خطبای خراســان از جمله نماینده ولی فقیه 

در استان، تولیت آســتان قدس رضوی، شیخ جواد 
مروی از اســتادان حوزه علمیه قم، حجت الاســلام 
عبدخدایــی، حجــت الاســلام رجایی خراســانی، 
حجت  الاسلام سید جعفر طباطبایی، حجت الاسلام 
راشد یزدی، حجت الاسلام گرایلی، حجت الاسلام 
نبوی و حجت الاسلام واعظ شهیدی هستند. دبیر 
مجمع خطبای خراســان نیز در این نشســت گفت: 
اولین اجلاسیه رســمی مجمع خطبای خراسان در 
اول دی ماه، بعد از نماز مغرب و عشــا در تالار قدس 
حرم مطهر برگزار می شــود. حجت الاسلام غفوری 
منش افــزود: در این مراســم که با حضــور خطیبان 
بزرگ استان و کشور برگزار می شود، تولیت آستان 
قدس به ســخنرانی می پــردازد و علاوه بــر تقدیر از 
تعــدادی از خطبای برجســته، از اساســنامه مجمع 

رونمایی می شود.

فروش مو 
برای گذران 

زندگی!
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نوین اسلامی است
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